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Hasue na opranuaaTopoT Ha n3bopHa kamnarba - HAyv N36opHa kamnawa 2013 3a nabopu
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1. MPUXOON W PACXOM O OOHALIMNA:
1.A) NPUXOOW O JOHALNK:

(Pen,ﬁp !Mme/Hast Ha Bug Ha datym Ha BpegHocT Ha
neHaTop aoHaumja ,qoﬁwaa‘rbe Ha  |goHaumnja Bo
= OHauuja [ieHapm

:fi,i.::j: 2 3 4 5
I - ,Xalm Dazny 22.02.2013 300.000 nen
2 _*'I\y_a.jj_)_{’_'_f_m =N 05.03.2013 500.000 nen
: NnGep Asnjn 22.02.2013 300.000 new
4 BunGeap Eamasu 05.03.2013 269.500 nen
S Xajpyia XacaHu 22.02.2013 300.000 pen
6 Arenne 2 Jlooen 22.02.2013 115.000 pen
7 _____Mpdau Acatn 22.02.2013 300.000 nen
8 lyeyd Apudm 25.02.2013 1300.000 nen
9 __Auabpum !Hospoxkanu 04.03.2013 295.500 nen
o £ Wil boen 04.03.2013 1.000.000 nen
11 !wun lnauc - 04.03.2013 ~600.000 nen |
12 Fupuboivam 04.032013  1269.500 nen
13 JerecaKafa _ 04032013 P95.500 nen
4 d)n-mw Jhnm ' (4. 03_’{0!3 _295.500 nen
. Apnan l’axobuua 105.03.2013 7_4'5 000 nen
6 Unspujada JunGeapu 05.03.2013 ?4\ 000 smen
07 T Tana Anin 105.03.2013 300.000 zen
[E 7 Catun detan 106.03.2: 2013 1600000 aen |
9 Envup nm my | 13.03.2013 276300 nen |
20 Siwmu ruamr ! 29.03. / 013 1500 0““ JICH
21 veyou ! /‘)(} _____ )13 300.0¢ )U AcH
M ?)_m T ,H 730.000

3 M| 29.03.201 300. 0,”‘_‘ geH |
24 @ m lpq ' f [291 2013 300.000 neH
Ds Apuesa Apelakd | 57)_@"%"”3]_2 {(ﬂ—[)'( 00 sien
{21’,’(»7 o My pAM \ olja ,)-(T(Yw, 2013 3(}( (P /( ;EJH“——
‘r— e} A % '\‘I\ T dd)‘l )9~L~’_\—: {0 ‘('_ 3¢ 10.000 /_ISH—
s mu mn 1. KTOUIH | }‘_7,9}3:»:—_".}” iwl)( ‘\" APH:




29 "':}u_eygqg-{_}g;iéé_'_ 29.03.2013 303.000 jieu
30 Apra Jlora 29.03.2013 303.000 gen
31 l\pwggpﬂc_)m 29.03.2013 303.000 nen
32 bieprna Hosboxkanu 29.03.2013 303.000 nen
33 "Xapyu Hypenunn 29.03.2013 300.000 nen
34 baepru Jlayn 29.03.2013 303.000 nen
35 Aduan se¢ . 29.03.2013 300.000 ien
36 1 29.03.2013 303.000 nen
3 Drciwx Jlyva 29.03.2013 300.000 gen
38 Agewm Araay 02.04,2013 307.000 sien
39 Npuion Ces IMaHK 02.04.2013 w‘:/_(}_’)ﬂ JeH
40 Sujanun AGrysbaxu 02.04.2013 306.640 sen
L] B - T13.781 440 en |
1.B) PACXOOU Of LCHALWN:
Pea.6p - a T
i . losuuuja | MBHOC |
1 2 3
1 !I"lorpomeHm ma're-omanw - 78.700 jen
2. [pyrm MaTepwla_nmg,_pa'g)(,oggl o ]
3. KomyHarnu ycaym v rpeerse P o ]
4. KomyHukaumcin yeryru (MTT yenyru u ap.) 0
5. [1peBO3HU - TPAKCIODTHI YCYT 228.249 aeH
K 6. Ycnyrvt 3a nonpasku v TEKOBHO 0QpIKYBaHE o
* 7. _V'apatoum 3a pexiama v riponaraHaa 21.590.364 nen
8. Vispatouu 3a penpesexTaumja 0
: 9 lv.H'reneKTyanhn L’:,flm 0
10 CMETrRoBOACTEC HA yo/ YT a 0
1. Cyackmwm nﬁanut yenyrs - o
12. ‘}{pyrm sanpeecy _-Q_*'O_ S
13.  Yenyrv sa Konspadie, netarere n n3aapare o
14 Yenyrv 3a cTat/cTuuki HCTpaKysaka 153750 pen |
Pen.6p !
- osuuuja 1 WsnHoc
15, Yenyrw za ofjasysame 1a ornacu o
16, VisHajMyBamg riz ;.pocmp nonpema . . 0 -
17.  Tpuepemeny spatoiyes . R
|18 [ipyri yonyiu o - 65839 per
19.  fposuania 3a nnarnuoT npomet 2. 440 AeH
20. KamaTi Ha KpenuTy v 3semu o
21. lipemun 3a ocurypysams 9
22.  HeratuBHV KypoHu pasninkm o o ]
| 23.  pymm uHaHcucky yonyrm o
24. ['HeBHMUM 3@ CyK: ;.-_Iu f1aTyBAH.€ U NaTHW Tpowoux Bo semjara 0 ]
|_25.  [deshium 38 crynieno naTysake 1 NaTHY TPOLLOLy B0 ‘J__ |
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26. ‘ueMMHapw “ KnH-pepPHumm

| 27. “neHapuhn

28. Vizparoum 3a mefyHapoaHa copabotka

| 29. “lnam -

30. pw,u,ouecvu 3a \.OL(%GJ’IH") ocurypyesame

| 31. ' lepcoxaneH narox Ha 1oxog

| 32. HapomecTty

| 33.  [lpyrn AaHouw u nwsguH SCU

_3_4-_ f :QM,QEJ_%,.H_Q@aﬁ-&v@j-__w.y,m_ag@_arba Ha nNpaBHu cybjexTi

|35, TomowTiA, AoHALMY ARy NaBaka Ha OU3NYKN NKiia

36. _ [pyivi nOMOWTU ¥ AaBarba

37. (,pe,:m Ba 3a rpaaexHin objexru

38. Cpeactea 3a A onpevia

__3_9_-___2 PYyTh kanutantu cpescTsa

40.  Jipyrv pacxogu

HPEOHN pacxoiA

L_42. BKYIHM PACXCOM ‘éov.p 04 pe,qu 6poj 1 Jo peaer Spoj 41)

‘22—.! 19.342 nen

2.0CTARATA NPUXOLA Y PACXOAN OO OCTAHATU nPMxoann
2.A) OCTAHATU MFEUXOI

— N

Pen.=p ! AL HA NPUXOL W3Hoc

. en - 148 pyxon 10C o
1 : 2 3

llmnww-» Ha CPEACTBA O/l CMETKa Ha

| . aym 350.000 pen

—

I B o

L BrynHo: B

2.B) PACAOIM O4 OCTAHATY MPUXOOMN:

Pen.6p - ]

I S ~ Mosuumja 3HoC

1 2 3
1. Qn dieHy MaTenujany

2. [pyrv matepuiasniu pjm,um

3. K

‘nr“r‘ CIYTI W 'feene
Y VA i R

4. komwmxaumcm venyra (N7 T yenyru m ap.)

3. [ipesosHu - TdeLI!'JpTHM ycnyru ‘
6. v 3 NON2AENY U TEKOBHO OAPXKYBaHe |
| 7. Vizzavoum 3a pexnama v nponaranga L
8. WVsgaroum 3 peteHTaunja |
| 9. VidTenekryannn yw’v “ |
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| 10. CmerkoBoacTBeHN yenyru

11. _Cyacku v npasHm ycryri

12, [Yenyrm 3a npeeog

13, |Ycnyrv 3a konuparse, Mejatere 1 U3aaarke

|14, [Ycnyrv 3a cTatve Ty ncTpaxysara

|15, Yenyru 3a objasysarse Ha ornacu

|_16. W3Hajmysare Ha npocTop 1 onpema

lpuBpemenn BpadoTysara

__1_8-_4',19,\/(»1 yenyrn -

19. Tlpoemsuia sa nnatimot npomer

20. Kamari Ha KpeauTa v saemmn

|22, Heratani Kypedi pasnuki

| 3. [Lpyrv uHaHcucky venyrm

24,

[Hesunun 3a cryxbeHo :ia'ryaa_me 1 NaTHU TPOLLIOLM BO 3emjaTa

Per. 6p
L N _ osnuymja

1 2

| 27. “Ynedapumn_
|28, Visnaiouy sa werfynaporHa copaboTka

29. Tnamm

| 30. _ FipuaoHeck sa counjanto ocurypysame

31, lepcoHaneH AanoK Ha L4OXoH

| 32. HanemecTu o

| 33, Loyrid AaHOUM M NpUAOHEC

| J4.  [lowmiouitn, AOHALNY ¥ [ipyTv JaBai-a Ha NpaBHuU cybjekTu

95, [IOMOWITH, BOHAUMN W /IDYTY LaBakba Ha usnyKu nuua

APYTV TOMOUITY W JaBaHha

HW CpefacTsa

| 40.  jipyis pacxogm

41.  Boupeiin pacxogu

| 42, ] Ef‘f‘/fl‘_ﬂ’,’?A@QXQQP@,@@@ 041, beneH 6poj 1 Ao peaet 6poj 41) !
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1 BRYTEH DUAHAHCUCKN N3BELUTAJ 3A UBEOPHATA KAMIMAHSA

1.BKYMHA MPUXOAN
1.2)BrynHu npuxonn on AoHaumn
1.6)BrynHu octaqaTi npuxogu

2. BRYMHW PACXOWX
2. 2)BrynuHn
pacxopy tpuHaHCKupann o/
AcHauwy
AeHapy

2.6)BkynHu

pacxonu uHAHCANAHI O/
ocTaHa 1

npmnxonn

peHapu

3.BYIHW NPIMXOIU-BKYNHU PACXOAU (1-2)

Bo.

Ha neH

14.131.440 nexapu
13.781.440 geHapu

350.000 neHapw

22.119.342 peHapwu

-7.987.902 peHapu

Opr; aTop Ha n3bopHa kamnamwa,

Gra WIVAT o




Gl BASHKIMI DEMOKRATIK PER INTEGRIN
g AEMOKPATCKA YHUJA 3A UHTEMPALIMJA

200 Zoéﬁviti-ron.

SHKUP - CKONMJE

Deri te:Enti shtetéror pér revizion

I Llogaria financiare per te hyrat dhe te dalat ne zhirollogarine e kampanjes zgjedhore per
periudhen prej 22.02.2012 deri 20.04.2013

Titullari | organizatorit te kampanjes zgjedhore BDI-Kampanja zgjedhore 2013 per zgjedhje

Zhirollogaria per kampanjen zgjedhore 280101102462776

1.TE HYRAT DHE TE DALAT PREJ DONACIONEVE:
1.A)TE HYRAT NGA DONACIONET:

Numri Emri | Donatorit Lloji | Data e Shuma e
donacionit Donacionit donacionit
2 3 4 5

1 Haki Fazliu 22.02.2013 300.000 den
2 Kuatro DOOEL 05.03.2013 500.000 den
3 Ylber Aliji 22.02.2013 300.000 den
4 Zilbear Elmazi 05.03.2013 269.500 den
5 Hajrulla Hasani 22.02.2013 300.000 den
6 Atelie 2 DOOEL 22.02.2013 115.000 den
7 Irfan Asani 22.02.2013 300.000 den
8 Jusuf Arifi 25.02.2013 300.000 den
9 Albrim Pollozhani 04.03.2013 295.500 den
10 Eva-Ag DOOEL 04.03.2013 1.000.000 den
11 Besa Trans 04.03.2013 600.000 den
12 Emri Elmazi 04.03.2013 269.500 den
13 Jetesa Kaba 04.03.2013 295.500 den
14 Fitim Lloga 04.03.2013 295.500 den
15 Artan Rahovica 05.03.2013 245.000 den
16 Elirijana Zilbeari 05.03.2013 245.000 den
17 Rakip Alii 05.03.2013 300.000 den
18 Qatip Fetai 06.03.2013 600.000 den
19 Elmir Emini 13.03.2013 276.300 den
20 Zgjimi Kompani 29.03.2013 500.000 den
21 Xhemail Jusufi 29.03.2013 300.000 den
22 Euro Zgjimi 29.03.2013 730.000 den
23 Bajram Rexhepi 29.03.2013 300.000 den
24 Ali Samadra 29.03.2013 300.000 den
25 Armend Arslani 29.03.2013 303.000 den
26 Lirim Hoxha 29.03.2013 303.000 den
27 Idriz Mustafa 29.03.2013 300.000 den
28 Fisnike Bekteshi 29.03.2013 300.000 den
29 Jeton Kaba 29.03.2013 303.000 den
30 Artan Lloga 29.03.2013 303.000 den




31 Armir Lloga 29.03.2013 303.000 den
32 Blerina Pollozhani 29.03.2013 303.000 den
33 Harun Nuredini 29.03.2013 300.000 den
34 Blerti Dauti 29.03.2013 303.000 den
35 Adnan Zejneli 29.03.2013 300.000 den
36 Valon Kaba 29.03.2013 303.000 den
37 Fisnik Luma 29.03.2013 300.000 den
38 Adem Avziu 02.04.2013 307.000 den
39 Driton Selmani 02.04.2013 307.000 den
40 Zijadin Abdullahi 02.04.2013 306.640 den
13.781.440 den

1.56) TE DALA NGA DONACIONET:

Pozicioni Shuma

1 2 3
1. |Materijalet e harxhuara 78.700 den
2. [Te dala te tjera per materialet 0

3. |Shpenzimet komunale 0

4. [Sherbime postare 0

5. |Sherbime transporti 228.249 den
6. |Sherbime per permiresime dhe mirembaijtje 0
7.__|Sherbime per reklama dhe propagande 21.590.364 den
8. |Sherbime per reprezentacion 0

9. |Sherbime intelektuale 0
10. |Sherbime kontabiliteti 0
11. _|Sherbime juridike 0
12. |Sherbime per perkthim 0
13. _[Sherbime per kopjim 0
14. |Sherbime per hulumtime statistikore 153.750 den

Numri. Pozicioni Shuma
1 2 3
15. _|Sherbime per paragitje te shpalljeve 0
16. |Huazim te mjeteve dhe Vendit 0
17. |Punesime te perkohshme 0
18. |Sherbime te tjera 65.839 den
19. |Provizioni 2.440 den
20. |Kamata te kredive 0
21. |Sigurimi 0
22. |Dallime negative te kursit 0
23. |Sherbime te tjera financiare 0
24. |Meditje per udhetime zyrtare dhe shpenzime te rruges ne vend 0
Meditje per udhetime zyrtare dhe shpenzime te rruges jashte

25. |vendit 0
26. Seminare dhe konferenca 0
27. |Anetaresime 0




28.

Sherbime per bashkepunim nderkombetar

0
29. |Rrogat 0
30. |Kontributet per sigurim invalidor dhe social 0
31. | Tatimi personal | te hyrave 0
32. |Kompenzime 0
33. |Tatime dhe contribute te tjera 0
34. |Ndihme, donacion dhe te dhena te tjera subjekteve juridike 0
35. |Ndihme, donacion dhe te dhena te tjera personave fizik 0
36. | Te dhena dhe ndihma te tjera 0
37. |Mjete per objekte ndertimore 0
38. | Mjete themelore 0
39. |Mjete te tjera kapitale 0
40. | Shpenzime te tjera 0
41. [Shpenzime te jashtezakonshme 0
42. |GJITHSEJ TE DALA 22.119.342 den

2.Te hyra dhe te dala te tjera nga te hyrat e tjera
2.A) TE HYRATE TJERA:
Numri Lloji | te hyrave Shuma
1 2 3
Transfer te mjeteve nga xhirollogaria e
1 BDI 350.000 den
Gjithsej: 350.000 den

2.b) Te dala nga te hyrat e tjera:

Numri. Pozicioni Shuma
1 2 3
1. |Materijalet e harxhuara
2. [Te dala te tjera per materialet
3. |Shpenzimet komunale
4. |Sherbime postare
5. [Sherbime transporti
6. |Sherbime per permiresime dhe mirembaijtje
7. |Sherbime per reklama dhe propagande
8. |Sherbime per reprezentacion
9. |Sherbime intelektuale

—
o

Sherbime kontabiliteti

—
—

Sherbime juridike

—_
N

Sherbime per perkthim




13. _[Sherbime per kopjim
14. |Sherbime per hulumtime statistikore
15. |Sherbime per paraqitje te shpalljeve
16. |Huazim te mjeteve dhe Vendit
17. |Punesime te perkohshme
18. [Sherbime te tjera
19. |Provizioni
20. |Kamata te kredive
21. [Sigurimi
22. |Dallime negative te kursit
23. [Sherbime te tjera financiare
24. |Meditje per udhetime zyrtare dhe shpenzime te rruges ne vend
Numri. Pozicioni Shuma
1 2 3
Meditje per udhetime zyrtare dhe shpenzime te rruges jashte
25. |vendit
26. |Seminare dhe konferenca
27. |Anetaresime
28. |Sherbime per bashkepunim nderkombetar
29. |Rrogat
30. [Kontribute per sigurim invalidor dhe social
31. | Tatimi personal | te hyrave
32. | Kompenzime
33. [Tatime dhe contribute te tjera
34. |Ndihme, donacion dhe te dhena te tjera subjekteve juridike
35. |Ndihme, donacion dhe te dhena te tjera personave fizik
36. | Te dhena dhe ndihma te tjera
37. | Mjete per Objekte ndertimore
38. | Mjete themelore
39. |Mjete te tjera kapitale
40. | Shpenzime te tjera
41. [Shpenzime te jashtezakonshme
42. |Gjithsej shpenzime




“ Il. GJITHSEJ RAPORTI FINANCIAR PER KAMPANJEN ZGJEDHORE

5 1.GJITHSEJ TE HYRA 14.131.440 denar
1.a)Gjithsej te hyra nga donacionet 13.781.440 denar
1.b)Gjithsej te hyra te tjera 350.000 denar

2.GJITHSEJ SHPENZIME 22.119.342 denar

2. a)Gjithsej ted
ala te financuara nga donacionet
denar

2.6)Gjithsej te
dala te financuara nga te hyrat e
tiera

denar

3.GJITHSEJ TE HYRA — GJITHSEJ SHPENZIME -7.987.902 denar

Orgg#izuesi | kampanjes zgjedhore,




